GABINÉÍE DO PREFE TO

l', ,.,.,., r).'.i

erefeitura Munitipat íe tsirigui
ESTADo DE SÃo PAULo

CNPJ 46 151 718/0001-80

DECRETO N" 6.933. DE 5 DE JULHO DE 2021

MODIFICA A REPRESENTATIVIDADE DOS
MEMBRos RErRESENTANTES DA eourNtsrRaçÃo
INDIRETA NO CONSELHO DELIBERATIVO DO INSTITUTO
DE pRtvl»ÊNcla Do rratxlcÍpto DE BIRIGUI
BIRIGUIPREV, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

LEANDRO MAFFEIS MILANI, Prefeito Municipal de

Birigui, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

e em atendimento ao Oficio n'331/2021do Superintendente do Instituto de Previdência

do Município de Birigui - BIRIGUIPREV,

DECRETA:
ART. 1'. Fica modificada a representatividade dos

membros representantes da Administração Indireta do Município de Birigui, no
Conselho Deliberativo do Instituto de Preüdência do Município de Birigui -
BIRIGUIPREV, constituído pelo Decreto n" 6.146, de 31 de julho de 2018, conforme
abaixo relacionado:

- LIDIANE RODRIGUES DA SILVA de suplente para

titular, e ADRIANO TAVARES DE SOUZA, para suplente, nomeados pelo Decreto no

6.571,de 21 de fevereiro de 2020.

ART. 2'. Este Decreto entÍa em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrárrio.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos cinco de julho de dois

milevinteeum.

Publicado na Secretaria Municipal de Govemo da

Prefeitura Municipal de Birigui, na data supra, por afixação no local de costume.

a\ .*
1v*k1,-. ?p.'o:ffi

VICTORIÂ ZOC,!íNTE DOS ANJOS
Secretária Adjunta de Governo

,

DIARIO OFICIAL
MUNICIPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei lúunicipôl n'6282, de 1í de novembro de 2016

Quinta-feirô, 15 de julho de 2021 Ano V I Edição no 1lO3 PáOinâ I de 7

MODIFICA A REPRESENTATIVIDADE
OOS MEMBROS REPRESENIÁNTES
DA ADMINISTRAÇÁO INDIRETA NO
CONSELHO DELIBERATIVO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICIPIO DE BIRIGUI . BIRIGUIPREV,
NOS IERMOS QUE ESPEÇIFICA.

LEANDRO MAFFEIS MlLANl, Prefêito Municipaldê Birigui,

do Estado de São Paulo, usândo das atribuições que lhe são
conferidâs por Lêi, e em atendimento ao Ofício n" 33'l/2021 do

Superintendentê do lnstituto de Previdência do Município de

Birigui - BIRIGUIPREV

DECRETA:

ART. 1o. Fica modificada a representatividade dos membros
representanles da Administração lndiretâ do Município dê

Birigui, no Conselho Deliberativo do lnstituto de Previdência

do lúunicÍpio de Birigui - BIRIGUIPREV constituído pelo

DecÍeto no 6.146, de 31 de julho de 2018, conforme abaixo

relacionado:

- LIDIANE RODRIGUES DA SILVA de suplente parâ titular,

e ADRIANO TAVARES DE SOUZA, para suplente, nomeados
pelo Decreto no 6.571, de 21 de fevereiro de 2020.

ART. 2'. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

Prefeitura l\4unicipal de Birigui, aos cinco dê julho de dois
mil e vinte e um.

LEANDRO MAFFEIS MILANI

Prefeito Municipal

Publicado na SecretaÍia Municipal de Governo da Prêfeitura

Municipal de Birigui, na data supra, por afixaçâo no local de
costume.

VICTÓRIA ZOCANTE DOS ANJOS

Secretária Adjunta de Governo

DECRETO NO 6.939, DE 14 DE JULHO DE 2021

ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL
DE R$ 1 .OOO.OOO,OO DE ACORDO ÇOM A
LEI N' 6.955, DE 17 DE DEZEMBRO DE
2.020, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEANDRO MAFFEIS MlLANl, Prefeito Municipal de Birigui,

do Estado dê São Paulo, no uso de suas âtribuiçôes legais, e

em conÍormidade com o disposto nos artigos 5o e 7o da Lei n'
6.955, de 17 de dezembro de 2.020,

DECRETA:
ART. 10. Fica abêrto na Secretaria Municipal de

Planejamento e FinanÇas crédito adicional êspecial no

valor de R$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais), conforme
previsto no Artigo 4í inciso lV dâ Lei Federal no 4,320164 e

no Artigo 5o da Lei n" 6-955, dê 17 de dezêmbro de 2.020,
quê atenderá ao desdobramento de dotação do Orçamênto
êm tonte de recurso, segundo proposta do Projeto AUDESP,

do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e por sê lratar

PODER EXECUTIVO

DECRETO N'6.933, DE 5 DE JULHO DE 2021

IGP
Bmsil

Diário OÍicialAssinôdo Eletronicâmente com Certificado Padrão ICPBrôsil, em conformidâde
com a MP n'2.20G2, dê 2OO1

O Município de Birigui gEÍante ê êutênticidêde deste documento, desde quê visuâlizado
atÍâvés do site www.birigui.sp.gov.br

compilado e também disponívêl êm www.imprensaoÍicia,municipal.com.brlbirigui
"rã,

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA N{UNICIPAL DE GOVERNO

Decretos

OFICIAL DE BIRIGUI